
28/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.4 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 221

 08.8 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 287

 09.1 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 638

 09.1 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 19/11/2016 ALCORCÓN 289

 09.3 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 642

 09.6 M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 110

 09.7 M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 13/03/2016 MADRID 633

 09.8 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 13/03/2016 MADRID 637

M 7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 647

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 602

M 7569 BENITO SORIANO, ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 601

M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 600

M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 599

M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 282

M 10001 COLILLA SANCHEZ, SAMUEL ESP 9 A.D. Sprint 648

M 7579 ERAZO LASCANO, ADRIAN MARCEL ESP 9 C.D. Tajamar 641

M 7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar 640

M 7583 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 9 C.D. Tajamar 639

M 10320 LÓPEZ PÉREZ, IGNACIO ESP 10 C.D. Tajamar 151

M 3974 MANZANARES GOMEZ, SAMUEL ESP 9 Municipal Arganda 286

M 10144 MARTINEZ ARIZA, RUBEN ESP 9 Municipal Arganda 693

M 3608 MOLINERO GONZALEZ, RODRIGO ESP 8 Sporting Hortaleza 422

M 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 636

M 7602 MORALES GONZÁLEZ, JAVIER ESP 8 C.D. Tajamar 635

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 663

M 10127 RUIZ ESPADAS, ADRIAN ESP 9 Sporting Hortaleza 652

M 10322 SOLA PÉREZ-BAHON, BELTRÁN ESP 9 C.D. Tajamar 726

M 10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 C.D. Tajamar 727

M 7606 VILLAR SOTO, DANIEL ESP 8 C.D. Tajamar 634

M 7608 ZORZO NIETO, SANTIAGO ESP 9 C.D. Tajamar 632

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 17/12/2016 GALLUR 220

 09.0 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 61

 09.3 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 GALLUR 230

 09.6 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 GALLUR 225

 09.7 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 382

 09.8 M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 26/11/2016 GALLUR 227

 10.5 M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 378

M 10015 ALONSO ALEJOS, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 890

M 10012 ALONSO ALEJOS, RAFAEL ESP 7 C.D. Tajamar 889

M 10206 CABELLO VAQUERO, ALBERTO ESP 7 Edward Athletic 955

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 686

M 6296 CEIJAS SOLANA, FERNANDO ESP 6 C.D. Tajamar 888

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 886

M 10013 GARCÍA PAREJA, SAMUEL ESP 6 C.D. Tajamar 885

M 6501 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, EDUARDO ESP 7 C.D. Tajamar 884

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 54

M 7588 MARTÍN ZORZO, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar 938

M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar 937

M 10014 PÉREZ NAVARRO, MARIO ESP 6 C.D. Tajamar 936

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Tajamar

Fecha Inicio Fecha Fin 28/01/2017

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM



28/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Tajamar

Fecha Inicio Fecha Fin 28/01/2017

M 1145 RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, GONZALO ESP 7 C.D. Tajamar 935

M 4196 RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, SANTIAGO ESP 6 C.D. Tajamar 934

M 3600 ZORZO NIETO, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 933

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,01 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 221 101 101

 0,95 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 289 95 95

 0,85 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 23/04/2016 COLLADO VILLALBA 637 85

M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 633

M 7606 VILLAR SOTO, DANIEL ESP 8 C.D. Tajamar 634

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 663

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 287

M 10144 MARTINEZ ARIZA, RUBEN ESP 9 Municipal Arganda 693

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 602

M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 599

M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 282

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 642

M 3974 MANZANARES GOMEZ, SAMUEL ESP 9 Municipal Arganda 286

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 638

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,16 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 155 116

 1,15 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 14/01/2017 GALLUR 220 105

 1,10 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 61 102

 1,10 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 230 110

 1,10 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 225 105

 1,00 M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 14/01/2017 GALLUR 227

M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 228

M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 382

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 55

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 54

M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 378

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,25 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 221

 3,02 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 19/11/2016 ALCORCÓN 289

 2,91 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 21/05/2016 PARLA 287

 2,81 M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 585

 2,53 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 22/01/2016 MADRID 637

 2,41 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 22/01/2016 MADRID 638

 2,34 M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 282

 1,87 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 663

M 7608 ZORZO NIETO, SANTIAGO ESP 9 C.D. Tajamar 632

M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 633

M 7606 VILLAR SOTO, DANIEL ESP 8 C.D. Tajamar 634

M 10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 C.D. Tajamar 727

M 10322 SOLA PÉREZ-BAHON, BELTRÁN ESP 9 C.D. Tajamar 726

M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 586

M 10127 RUIZ ESPADAS, ADRIAN ESP 9 Sporting Hortaleza 652

M 7602 MORALES GONZÁLEZ, JAVIER ESP 8 C.D. Tajamar 635

M 10144 MARTINEZ ARIZA, RUBEN ESP 9 Municipal Arganda 693

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_BM



28/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Tajamar

Fecha Inicio Fecha Fin 28/01/2017

M 3974 MANZANARES GOMEZ, SAMUEL ESP 9 Municipal Arganda 286

M 6270 LUNA MARTINEZ, VICTOR ESP 8 Atletico Aranjuez 584

M 10320 LÓPEZ PÉREZ, IGNACIO ESP 10 C.D. Tajamar 151

M 7583 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 9 C.D. Tajamar 639

M 7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar 640

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 642

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 602

M 7569 BENITO SORIANO, ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 601

M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 600

M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 599

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,81 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 61 322

 3,61 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 GALLUR 230

 3,60 M 6231 HERRERO ARNEDO, ARTURO ESP 6 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 848

 3,58 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 05/11/2016 GALLUR 220

 3,58 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 686

 3,43 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 850

 3,39 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 05/11/2016 GALLUR 225

 3,28 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 382

 3,18 M 1145 RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, GONZALO ESP 7 C.D. Tajamar 03/12/2016 MADRID 935

 3,13 M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 228

 3,04 M 4196 RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, SANTIAGO ESP 6 C.D. Tajamar 03/12/2016 MADRID 934

 2,91 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 03/12/2016 MADRID 155

 2,82 M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar 03/12/2016 MADRID 937

 2,82 M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 378

 2,78 M 6501 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, EDUARDO ESP 7 C.D. Tajamar 22/01/2016 MADRID 884

 2,74 M 10012 ALONSO ALEJOS, RAFAEL ESP 7 C.D. Tajamar 03/12/2016 MADRID 889

 2,68 M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 03/12/2016 MADRID 227

 2,63 M 10015 ALONSO ALEJOS, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 03/12/2016 MADRID 890

M 3600 ZORZO NIETO, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 933

M 7588 MARTÍN ZORZO, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar 938

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 55

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 54

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 886

M 10206 CABELLO VAQUERO, ALBERTO ESP 7 Edward Athletic 955

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.0 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 26/11/2016 GALLUR 105

 08.1 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 107

 08.5 M 5116 HERNANDEZ RECIO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 418

 09.0 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 19/11/2016 ALCORCÓN 279

 09.6 M 8962 GÓMEZ ESPLIGUERO, CANDELA ESP 9 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 278

M 10544 ABAD ZORZO, MIRIAM ESP 8 Colegio Los Tilos 728

M 4021 CRESPO SERRANO, AROA ESP 8 Municipal Arganda 272

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694

M 10548 GÓMEZ SÁNCHEZ, BÁRBARA ESP 8 Colegio Los Tilos 729

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.3 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 19

 08.3 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 05/03/2016 VILLALBA 365

Longitud MASC. AL_AM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



28/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Tajamar

Fecha Inicio Fecha Fin 28/01/2017

 09.1 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 GALLUR 204

 09.5 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 1

 09.5 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 209

 09.5 M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 30/04/2016 LAS ROZAS 375

 09.7 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 GALLUR 202

 09.7 M 3623 FONSECA DE VICENTE, RAQUEL ESP 6 Sporting Hortaleza 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 604

 10.0 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 26/11/2016 GALLUR 213

 10.1 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 206

 10.2 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 23

 10.3 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 GALLUR 216

M 10543 ABAD ZORZO, LAURA ESP 6 Colegio Los Tilos 1028

M 9498 ALEJOS CASADO, SOFIA ESP 7 A.D. Sprint 203

M 10546 ALONSO SÁNCHEZ, LEYRE ESP 6 Colegio Los Tilos 1029

M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 3

M 10547 GÁMEZ COLLADO, MIRIAM ESP 6 Colegio Los Tilos 1030

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 207

M 10550 JUANES MENDOZA, LAURA ESP 6 Colegio Los Tilos 1031

M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza 603

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 372

M 10552 NOGUEIRA PINEL, CLARA ESP 6 Colegio Los Tilos 1032

M 10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Colegio Los Tilos 1033

M 10554 ROMERO CRAUS, MARTA ESP 6 Colegio Los Tilos 1034

M 10462 SAGRA MATEO, AMANDA ESP 7 Sporting Hortaleza 600

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,01 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 107 101

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 105

M 4021 CRESPO SERRANO, AROA ESP 8 Municipal Arganda 272

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694

M 8962 GÓMEZ ESPLIGUERO, CANDELA ESP 9 Municipal Arganda 278

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 279

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,26 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 14/01/2016 GALLUR 209 120

 1,16 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 3 116

 1,07 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 202

 1,05 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 23/04/2016 COLLADO VILLALBA 366 105

 1,00 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 19 100

 0,90 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 26/06/2016 GETAFE 206 90

 0,87 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza 06/03/2016 MADRID 603 87

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 213

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 207

M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 204

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 1

M 9498 ALEJOS CASADO, SOFIA ESP 7 A.D. Sprint 203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,06 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 107

 2,94 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 17/12/2016 GALLUR 105

 2,69 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 19/11/2016 ALCORCÓN 279

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_BF



28/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Tajamar

Fecha Inicio Fecha Fin 28/01/2017

 2,07 M 5116 HERNANDEZ RECIO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 21/05/2016 PARLA 418

M 10548 GÓMEZ SÁNCHEZ, BÁRBARA ESP 8 Colegio Los Tilos 729

M 8962 GÓMEZ ESPLIGUERO, CANDELA ESP 9 Municipal Arganda 278

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694

M 4021 CRESPO SERRANO, AROA ESP 8 Municipal Arganda 272

M 10544 ABAD ZORZO, MIRIAM ESP 8 Colegio Los Tilos 728

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,11 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 16/10/2016 VALLADOLID 19

 3,42 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 26/06/2016 GETAFE 209

 3,39 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 23/04/2016 COLLADO VILLALBA 204

 3,36 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 03/12/2016 MADRID 1

 3,25 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 16/04/2016 MÓSTOLES 3

 3,15 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 03/12/2016 MADRID 213

 2,95 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 206

 2,95 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 21/05/2016 PARLA 202

 2,90 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 23

 2,87 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 365

 2,85 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza 03/12/2016 MADRID 603

 2,81 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 366

 2,61 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2016 MORALZARZAL 216

 1,94 M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 21/05/2016 PARLA 207

M 10554 ROMERO CRAUS, MARTA ESP 6 Colegio Los Tilos 1034

M 10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Colegio Los Tilos 1033

M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 375

M 10552 NOGUEIRA PINEL, CLARA ESP 6 Colegio Los Tilos 1032

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 372

M 10550 JUANES MENDOZA, LAURA ESP 6 Colegio Los Tilos 1031

M 10547 GÁMEZ COLLADO, MIRIAM ESP 6 Colegio Los Tilos 1030

M 3623 FONSECA DE VICENTE, RAQUEL ESP 6 Sporting Hortaleza 604

M 10546 ALONSO SÁNCHEZ, LEYRE ESP 6 Colegio Los Tilos 1029

M 9498 ALEJOS CASADO, SOFIA ESP 7 A.D. Sprint 203

M 10543 ABAD ZORZO, LAURA ESP 6 Colegio Los Tilos 1028

Longitud FEM. AL_AF


